2021年 8月 18日

各 位

当社松本支店広丘出張所の営業再開について

8月 12日（木）、松本支店広丘出張所（塩尻市）に勤務する職員 1名が新型コロナウイルスに感染

していることが判明いたしました。

※ 患者とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。

その後、当該出張所の他職員について、関係機関と連携のうえ確認いたしましたが、濃厚接触者は

おらず、所定の検査等でも「陰性」となりました。

つきましては、本日（8月 18日（水））より営業態勢は下記の通り「通常営業」とさせていただき

ます。お客さまには、ご心配・ご不便をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。

【 松本支店 広丘出張所の営業態勢 】

 店頭営業 電話によるお取引

8月 18日（水）以降 通常通り営業いたします
通常通り営業いたします

0120-73-9582 にて承ります

当社では、今後もお客さまと職員の安全を確保し、感染拡大防止に努めてまいります。お客さま、

関係者の皆様には何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部  加藤・石井・関

電話 ０１２０－１０－４０８２

NEWS LETTER
〒386-0018

長野県上田市常田 2-3-3

TEL 0120-10-4082（代）